
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 
Komise mládeže 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Zápis z turnaje okresních výběrů U12  

ze dne 2. 11. 22 v Plzni – areál Prokopávka 

Nominace: 

FCVP Ž - Klára Bauerová, Zuzana Krejsová, Aneta Hrdličková 

Košutka - Jonáš Andrejs, Dominik Hrach, Tomáš Beran, Matyáš Opatrný 

Senco - Jiří Černý, Kryštof Šlajs 

Touškov - Jan Havlík, Marek Mašín 

Rapid - Prokop Jahoda 

Lhota - Matěj Štrobl 

 

Výsledky základní skupiny: 

OFS PM - OFS Plzeň-jih 2:3 (Šlajs, Hrdličková) 

OFS PM - OFS Tachov 0:2 

OFS PM - OFS Plzeň-sever 4:2 (Hrdličková, Šlajs, Štrobl, Bauerová) 

OFS PM - OFS Domažlice 1:0 (Bauerová) 

OFS PM - OFS Rokycany 4:1 (Bauerová 3x, Štrobl) 

OFS PM - OFS Klatovy 4:0

 

Celkové hodnocení: 

Zaměřili jsme se na chyby z minulého turnaje a na turnaji jsme se ukázali v dobrém světle. Až 

na poslední zápas, tak jsme v každém utkání předvedli dobrý výkon a bojovnost. Bohužel ze 

začátku turnaje nám nepřálo štěstí a dvě utkání jsme výsledkově nezvládli, ale výkon byl 

uspokojivý. Poté přišli tři výborné zápasy, kde jsme soupeře tlačili a zaslouženě jsme si došli 

pro vítězství v každém zápase. Na minulém tréninku jsme se zaměřili na obcházení 1v1, které 

jsme si přenesli i do turnaje a bylo vidět na hráčích, že mají větší odvahu chodit do soubojů 

1v1 než minulý turnaj, ale stále je na tom potřeba zapracovat. Mezi parametry, které bude 

potřeba dostat do hráčů patří určitě komunikace a taktické posuny. Některé situace jsme si 

dělali těžké a nedrželi jsme šířku hřiště při držení míče. Hra bez míče se nám moc nedařila a je 



FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 
Komise mládeže 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 
 

před námi stále spousta práce. Turnaj hodnotím pozitivně a chtěl bych poděkovat všem 

hráčům za účast na turnaji, předvedli velmi dobrý výkon. 

Body ke zlepšení: 

- hra bez míče 

- komunikace 

- taktika 

- 1v1 

 

Foto:  

https://ofspm.cz/2022/11/02/foto-turnaj-reprezentaci-ofs-u12-na-prokopavce/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne 2. 11. 2022  

Zapsal: J. Král 

Četli: VV OFS-PM, J. Kovařík, E. Veselý, T. Morávek 

Schválil: J. Hačka  

https://ofspm.cz/2022/11/02/foto-turnaj-reprezentaci-ofs-u12-na-prokopavce/

